
Estad0_ do Cearé
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA~ w.e?‘Q SE 5""-'3

g H0210 :>~¢">‘
5.’)23  

' ' Rafifita '

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO PRESENCIAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01 120001/21

As 09:00 do dia 05 de Janeiro de 2022, na sala de reuni6es da Comissao de Licitagao, reuniram-se 0(a)
Preg0eir0(a) e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo
as propostas de pre<;0s_e documentagfio, cujo objeto é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIQAO DE COMBUSTIVEIS NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE
MILHA/CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
MILHA/CE.. O(A) Pregoeir0(a) iniciou a sessfio esclarecendo aos presentes como funciona 0 Pregao e os
aspectos legais. lmediatamente 0(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se
identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuragfio para credenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo.relaci0nada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 07.945.867/000l~69
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA C.P.F. n° 853.085.283—49
M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 0Z.357.471/0001-87
MARCOS ALFREDO FERREIRA - C.P.F. n° 541.484.643—04

\

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estfio expressos abaixo:

Item: 00001 —

* OBS.:

Prop. Base

Rodada: 1

Rodada: 2

Rodada: 3

Radadaz 4

GASOLINA COMUM
Quantidade: 323.600,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRECO
UNITARIO.

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA — ME R$
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

R$
R$

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA — ME
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

R$
R$

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA — ME
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

R$
R$

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA — ME
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

R$
RS

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA — ME
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406 CENTRO MILHA

7,150 *
7,050 *

7,040
7,030

7,010
7,000

6,990
6,980

6,950
6,940

593"’

@%/-4%



Rodada: 5

Rodada: 6

Rodada: 7

Habilitaqao

Dec.vencedor

13 CDTtem:

Estado do Cearé W I
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA %¢:=?”{} “- X ,1,PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA s

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA —
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA —
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA —

MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME,

MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME,

002 — OLEO DIESEL S10

ME

ME

O QAZ
fiesnaa

R$
R$

6,930
6,920

R$
R$

6,900
6,890

ME Desistiu.

Data: 05/01/2022 as 09:36:38

Data: 05/01/2022 as 09:36:42

Quantidade: 630.800,000 Unidade de fornecimento: LITRO

px * OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.

/\

Prop. Base

Rodada: 1

Rodada: 2

Rodada: 3

Rodada: 4

Rodada: 5

Rodada: 6

Rodadaz 7

Habilitagao

Dec.vencedor

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pel0(a) Pregoeir0(a), Equipe de apoao e

As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREQO
UNITARIO.

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA -
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

ME R$ 6,150 *
R$ 6,050 *

ABERTURA DA EASE DE LANCES

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA —
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA —
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA —
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA —
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA —
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA —
MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME

M M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA -

MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME,

MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME,

ME R$
R$

6,000
5,990

ME R$
R$

5,980
5,970

R$
R$

ME 5,940
5,920

ME RS
R$

5,900
5,890

ME R$
R$

5,880
5,860

ME R$
R$

5,850
5,840

ME Desistiu.

Data: 05/01/2022 as 09:36:54

Data: 05/01/2022 as 09:36:57

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406 CENTRO MILHA

/I %»»%



representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA

M Estado do Cearé Q M ‘
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA ‘”“

' ii»

IPE DE APOIO

C010;
":23:5‘

PREGOEIRO(A) E EQU'
FUNCAO NOME AS INATURA

s egoe"'ro(a) CARLOS ANDRE PINHEIRO ' / ‘ /’

¥?<;;:>r:ta "f

u encerrados os trabalhos, agradecendo a presenga de todos.

Pr ..A_.

Equipe apoio GABRIELA OLIVEIRA BRAZ I ‘ ‘ I ,J;

Equipe apoio ISAC BATISTA DE SOUZA \_;@u@¢,§2»3/¢a QAA/b4jkfi_

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME ASSINATURA

17//6! is» Sjix §//e»h>.0-1MARIA SOCORRO SANTIAGO DA SILVA ME xv

M M COMERCIO 02 COMBUSTIVEIS LTDA - ME 1Tk§¥é§KQJ]}n@§> fL3@Q§_EQ0QjvI9

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406 CENTRO MILHA


